





V Plzni, 23.5.2022

Akce : **„ZŠ a MŠ při FN, Brojova 14, Plzeň – stavební úpravy“**

Věc : **Cenová nabídka:**

**Cenová nabídka obsahuje:**

- 1.NP:**
- sborovna - vybourání napůl zazděných dveřních zárubní, zazdění otvoru vč. omítky, odvoz sutí na skládku, skládkovné, demontáž umyvadla s baterií, dodávka nového umyvadla a baterie, keramický obklad za umyvadlem,
  - demontáž dřevěné prosklené stěny v chodbě, odvoz na skládku, skládkovné,
  - dodávka a montáž nové plastové prosklené stěny,
  - vyvěšení stávajících dřevěných dveřních křídel, odvoz na skládku, skládkovné,
  - dodávka a montáž nových jednokřídlých dřevěných dveří plných bílých vč. kování a okopových plechů do stávajících kovových zárubní,
  - dodávka a montáž nových dvoukřídlých dřevěných dveří prosklených bílých vč. kování a okopových plechů do stávajících kovových zárubní,
  - nová dlažba na chodbě,
  - demontáž stávajícího lina ve sborovně, učebnách s přísálím, místnosti před sociálkami a místností vedle vstupu, odvoz na skládku, skládkovné,
  - dodávka a montáž nového lina ve sborovně, učebnách s přísálím, místnosti před sociálkami a místností vedle vstupu vč. vyrovnání podkladu,
  - nátěr stávajících kovových zárubní vč. úpravy podkladu,
  - oprava stávajících omítek,
  - vymalování.
- 2.NP:**
- vyvěšení stávajících dřevěných dveřních křídel, odvoz na skládku, skládkovné,
  - dodávka a montáž nových jednokřídlých dřevěných dveří bílých vč. kování a okopových plechů do stávajících kovových zárubní,
  - dodávka a montáž nových dvoukřídlých dřevěných dveří prosklených bílých vč. kování a okopových plechů do stávajících kovových zárubní,
  - demontáž stávajícího lina v m.č. 9 (počítače), odvoz na skládku, skládkovné,
  - dodávka a montáž nového lina v m.č. 9 (počítače) vč. vyrovnání podkladu,
  - nátěr stávajících kovových zárubní vč. úpravy podkladu,
  - oprava stávajících omítek v m.č. 9 (počítače),
  - vymalování v m.č. 9 (počítače).



**Kypta-Stavoservis s.r.o.**

**STAVEBNÍ FIRMA**

Provozovna Karlovarská 24, 301 00 PLZEŇ

Tel./Fax: 377 530 418

IČO: 25213750, DIČ: CZ25213750

Ing. Lubomír Hess, MBA

Kypta-Stavoservis s.r.o.

výrobní ředitel

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU


Název stavby	ZŠ a MŠ při FN Brojova 14, Plzeň - stavební úpravy	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	127 296,64	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště
2	Montáž	157 061,74	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce
3	PSV Dodávky	389 302,28	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy
4	Montáž	273 806,10	11	0,00	16 Provozní vlivy
5	"M" Dodávky				17 Jiné VRN
6	Montáž				18 VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř.)	947 466,76	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)
20	HZS		21 Kompl. činnost		22 Ostatní náklady
					<b>D Celkem bez DPH 985 466,76</b>


**Kypta-Stavoservis s.r.o.**  
**STAVEBNÍ FIRMA**  
 Provozovna Karlovarská 24, 301 00 PLZEŇ  
 Tel./Fax: 377 530 418  
 IČO: 25213750, DIČ: CZ25213750

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0		
základní	21,0	985 466,76	206 948,02

**Cena s DPH 1 192 414,78**

E	Přípočty a odpočty
	Dodá zadavatel
	Klouzavá doložka
	Zvýhodnění

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ a MŠ při FN Brojova 14, Plzeň - stavební úpravy

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>202 623,02</b>
3	Svislé a kompletní konstrukce	2 554,18
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	158 609,23
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	32 410,95
96	Bourání konstrukcí	627,56
997	Přesun sutě	4 219,21
998	Přesun hmot	4 201,89
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>744 843,74</b>
720	Zdravotechnická instalace	8 338,82
766	Konstrukce truhlářské	216 022,84
771	Podlahy z dlaždic a obklady	40 233,73
776	Podlahy povlakové	353 320,87
781	Dokončovací práce - obklady	2 406,05
783	Dokončovací práce - nátěry	16 804,00
784	Malby	107 717,43
<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>38 000,00</b>
	<b>Celkem</b>	<b>985 466,76</b>

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ a MŠ při FN Brojova 14, Plzeň - stavební úpravy

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 202 623,02**

**3 Svislé a kompletní konstrukce 2 554,18**

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	014	340231035.HLZ	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 z cihel HELUZ 14 tl 140 mm	m2	2,050	1 245,94	2 554,18
			1,000*2,050		2,050		
			Součet		2,050		

**6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 158 609,23**

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
2	014	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	1,000	2 145,00	2 145,00
			1		1,000		
			Součet omítka zazděných dveří do m.č. 3		1,000		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
3	014	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	610,473	256,30	156 464,23
			1,300*2,700		3,510		
			(1,300+2,700)*2*1,700		13,600		
			-1,600*2*1,700		-5,440		
			Mezisoučet zádveří		11,670		
			11,400*1,900		21,660		
			(11,400+5,750+4,250+3,800)*1,700		42,840		
			-0,900*0,500		-0,450		
			-1,000*0,500		-0,500		
			-1,600*0,500		-0,800		
			Mezisoučet chodba		62,750		
			7,050*1,900		13,395		
			2,000*6,200		12,400		
			1,400*5,700		7,980		
			1,400*5,700		7,980		
			4,250*4,600		19,550		
			1,400*3,500		4,900		
			1,400*3,500		4,900		
			1,200*3,200		3,840		
			Mezisoučet schodiště		74,945		
			2,360*5,330		12,579		
			(2,360+5,330)*2*1,700		26,146		
			(-0,900-1,450)*0,500		-1,175		

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ a MŠ při FN Brojova 14, Plzeň - stavební úpravy

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			Mezisoučet m.č. 1A				37,550
			4,990*7,250				36,178
			(4,990+7,250)*2*1,700				41,616
			-1,450*0,500				-0,725
			Mezisoučet m.č. 1B				77,069
			2,100*5,300				11,130
			(2,100+5,300)*2*1,700				25,160
			(-0,800-0,800-0,900)*0,500				-1,250
			Mezisoučet m.č. 2A				35,040
			5,100*7,500				38,250
			(5,100+7,500)*2*1,700				42,840
			-0,800*0,500				-0,400
			Mezisoučet m.č. 2B				80,690
			2,960*6,800				20,128
			(2,960+6,800)*2*1,700				33,184
			-0,800*0,500				-0,400
			Mezisoučet m.č. 3				52,912
			3,400*5,400				18,360
			(3,400+5,400)*2*1,700				29,920
			-0,800*2*0,500				-0,800
			-1,900*1,700				-3,230
			Mezisoučet m.č. 5				44,250
			1,300*2,500				3,250
			1,500*0,450				0,675
			2,350*5,970				14,030
			(1,300+2,500)*2*3,300				25,080
			-0,850*2,000				-1,700
			-1,500*2,500				-3,750
			-1,000*3,300				-3,300
			5,970*2,350				14,030
			(5,970+2,350)*2*3,300				54,912
			-1,500*2,500				-3,750
			Mezisoučet m.č. 6				99,477

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ a MŠ při FN Brojova 14, Plzeň - stavební úpravy

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			3,000*3,800		11,400		
			(3,000+3,800)*2*1,700		23,120		
			-0,800*0,500		-0,400		
			Mezisoučet m.č. 9 (2.NP)		34,120		
			Součet		610,473		

9

## Ostatní konstrukce a práce, bourání

32 410,95

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
4	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	226,650	143,00	32 410,95
			1,300*2,700		3,510		
			Mezisoučet zádveří		3,510		
			7,150*1,900		13,585		
			4,250*3,800		16,150		
			Mezisoučet chodba		29,735		
			7,050*1,900		13,395		
			Mezisoučet schodiště		13,395		
			2,360*5,330		12,579		
			Mezisoučet m.č. 1A		12,579		
			4,990*7,250		36,178		
			Mezisoučet m.č. 1B		36,178		
			2,100*5,300		11,130		
			Mezisoučet m.č. 2A		11,130		
			5,100*7,500		38,250		
			Mezisoučet m.č. 2B		38,250		
			2,960*6,800		20,128		
			Mezisoučet m.č. 3		20,128		
			3,400*5,400		18,360		
			Mezisoučet m.č. 5		18,360		
			1,300*2,500		3,250		
			1,500*0,450		0,675		
			2,350*5,970		14,030		

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** ZŠ a MŠ při FN Brojova 14, Plzeň - stavební úpravy

**Objekt:**

Objednatel:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			5,970*2,350		14,030		
			Mezisoučet m.č. 6		31,985		
			3,000*3,800		11,400		
			Mezisoučet m.č. 9 (2.NP)		11,400		
			Součet		226,650		
		<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>627,56</b>
5	R	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,576	398,20	627,56
			0,800*1,970		1,576		
			Součet		1,576		
		<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>4 219,21</b>
6	013	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace	t	1,175	942,70	1 107,67
7	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,175	314,60	369,66
8	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,970	13,75	164,59
			0,665*18		11,970		
			Součet		11,970		
9	013	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,139	1 683,00	233,94
10	013	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,604	1 870,00	1 129,48
11	013	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,456	2 662,00	1 213,87
		<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>4 201,89</b>
12	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	11,235	374,00	4 201,89
		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>744 843,74</b>
		<b>720</b>	<b>Zdravotechnická instalace</b>				<b>8 338,82</b>
13	R	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	167,20	167,20
14	721	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	4 741,00	4 741,00
15	R	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,000	100,21	100,21



# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ a MŠ při FN Brojova 14, Plzeň - stavební úpravy

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
16	721	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	1,000	254,10	254,10
17	551	55145611	baterie umyvadlová nástěnná páková s otočným ramínkem s prodlouženou pákou 150mm chrom (lékařská)	kus	1,000	3 058,00	3 058,00
18	721	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	%	83,205	0,22	18,31

## 766

### Konstrukce truhlářské

216 022,84

19	766	766112820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných zasklených 1,900*3,200 Součet	m2	6,080 6,080 6,080	55,44	337,08
20	766	766123520	Montáž stěn celozasklených v přes 2,75 do 3,50 m 1,900*3,200 Součet	m2	6,080 6,080 6,080	203,50	1 237,28
21		7661	Proskená plastová stěna 1 900/3 200 mm s dveřmi	kus	1,000	86 846,10	86 846,10
22	766	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	16,000	862,40	13 798,40
23	MSN	MSN.0027428.U RS	dveře interiérové jednokřídle plné, CPL KLASIK, 60x197	kus	3,000	3 910,01	11 730,03
24	MSN	MSN.0027324.U RS	dveře interiérové jednokřídle plné, CPL KLASIK, 80x197	kus	11,000	3 910,01	43 010,11
25	MSN	MSN.0027455.U RS	dveře interiérové jednokřídle plné, CPL KLASIK, 90x197	kus	2,000	3 910,01	7 820,02
26	766	766660011	Montáž dveřních křidel otvíravých dvoukřídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně	kus	2,000	982,30	1 964,60
27	MSN	MSN.0027277.U RS	dveře interiérové dvoukřídle zasklené 2/3, voština, CPL standard, 145x197	kus	2,000	9 504,00	19 008,00
28	766	766660713	Montáž dveřních křidel dokování okopového plechu	kus	40,000	119,90	4 796,00
29	549	54915200	plech okopový Al 645x150x0,8mm	kus	14,000	163,90	2 294,60
30	549	54915202	plech okopový Al 815x150x0,8mm	kus	22,000	213,40	4 694,80
31	549	54915203	plech okopový Al 915x150x0,8mm	kus	4,000	236,50	946,00
32	766	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítka s klikou	kus	19,000	196,90	3 741,10
33	549	54914622	kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl	kus	18,000	599,50	10 791,00
34	766	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	20,000	34,98	699,60
35	766	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 137,147	1,08	2 308,12

## 771

### Podlahy z dlaždic a obklady

40 233,73

36	R	771121011	Provedení penetrace podkladu 7,150*1,900	m2	29,735 13,585	61,82	1 838,22
----	---	-----------	---	----	------------------	-------	----------

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** ZŠ a MŠ při FN Brojova 14, Plzeň - stavební úpravy

**Objekt:**

Objednatel:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			4,250*3,800		16,150		
			Mezisoučet chodba		29,735		
			<b>Součet</b>		<b>29,735</b>		
37	771	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	29,735	569,80	16 943,00
			7,150*1,900		13,585		
			4,250*3,800		16,150		
			Mezisoučet chodba		29,735		
			<b>Součet</b>		<b>29,735</b>		
38	597	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	35,980	495,00	17 810,10
			29,735*1,10		32,709		
			<b>Součet</b>		<b>32,709</b>		
39	771	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	25,500	45,43	1 158,47
			11,400+5,750+1,900+4,250+2,200		25,500		
			Mezisoučet chodba		25,500		
			<b>Součet</b>		<b>25,500</b>		
40	R	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	377,498	6,58	2 483,94
		<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>353 320,87</b>
41	776	7761111R0	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	165,980	297,00	49 296,06
			2,360*5,330		12,579		
			Mezisoučet m.č. 1A		12,579		
			4,990*7,250		36,178		
			Mezisoučet m.č. 1B		36,178		
			2,100*5,300		11,130		
			Mezisoučet m.č. 2A		11,130		
			5,100*7,500		38,250		
			Mezisoučet m.č. 2B		38,250		
			2,960*6,800		20,128		
			Mezisoučet m.č. 3		20,128		
			3,400*5,400		18,360		

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** ZŠ a MŠ při FN Brojova 14, Plzeň - stavební úpravy

**Objekt:**

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			Mezisoučet m.č. 5		18,360		
			1,300*2,500		3,250		
			1,500*0,450		0,675		
			2,350*5,970		14,030		
			Mezisoučet m.č. 6		17,955		
			3,000*3,800		11,400		
			Mezisoučet m.č. 9 (2.NP)		11,400		
			Součet		165,980		
42	776	776121321	Neřaděná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	165,980	78,10	12 963,04
			2,360*5,330		12,579		
			Mezisoučet m.č. 1A		12,579		
			4,990*7,250		36,178		
			Mezisoučet m.č. 1B		36,178		
			2,100*5,300		11,130		
			Mezisoučet m.č. 2A		11,130		
			5,100*7,500		38,250		
			Mezisoučet m.č. 2B		38,250		
			2,960*6,800		20,128		
			Mezisoučet m.č. 3		20,128		
			3,400*5,400		18,360		
			Mezisoučet m.č. 5		18,360		
			1,300*2,500		3,250		
			1,500*0,450		0,675		
			2,350*5,970		14,030		
			Mezisoučet m.č. 6		17,955		
			3,000*3,800		11,400		
			Mezisoučet m.č. 9 (2.NP)		11,400		
			Součet		165,980		

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** ZŠ a MŠ při FN Brojova 14, Plzeň - stavební úpravy

**Objekt:**

**Objednatel:**

**Zhotovitel:**

**Místo:**

**Zpracoval:**

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
43	776	776141123	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	165,980	572,00	94 940,56
			2,360*5,330		12,579		
			Mezisoučet m.č. 1A		12,579		
			4,990*7,250		36,178		
			Mezisoučet m.č. 1B		36,178		
			2,100*5,300		11,130		
			Mezisoučet m.č. 2A		11,130		
			5,100*7,500		38,250		
			Mezisoučet m.č. 2B		38,250		
			2,960*6,800		20,128		
			Mezisoučet m.č. 3		20,128		
			3,400*5,400		18,360		
			Mezisoučet m.č. 5		18,360		
			1,300*2,500		3,250		
			1,500*0,450		0,675		
			2,350*5,970		14,030		
			Mezisoučet m.č. 6		17,955		
			3,000*3,800		11,400		
			Mezisoučet m.č. 9 (2.NP)		11,400		
			<b>Součet</b>		<b>165,980</b>		
44	776	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	165,980	117,00	19 419,66
			2,360*5,330		12,579		
			Mezisoučet m.č. 1A		12,579		
			4,990*7,250		36,178		
			Mezisoučet m.č. 1B		36,178		
			2,100*5,300		11,130		
			Mezisoučet m.č. 2A		11,130		
			5,100*7,500		38,250		

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** ZŠ a MŠ při FN Brojova 14, Plzeň - stavební úpravy

**Objekt:**

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			Mezisoučet m.č. 2B		38,250		
			2,960*6,800		20,128		
			Mezisoučet m.č. 3		20,128		
			3,400*5,400		18,360		
			Mezisoučet m.č. 5		18,360		
			1,300*2,500		3,250		
			1,500*0,450		0,675		
			2,350*5,970		14,030		
			Mezisoučet m.č. 6		17,955		
			3,000*3,800		11,400		
			Mezisoučet m.č. 9 (2.NP)		11,400		
			Součet		165,980		
45	776	776521100R00	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren	m2	165,980	247,50	41 080,05
			2,360*5,330		12,579		
			Mezisoučet m.č. 1A		12,579		
			4,990*7,250		36,178		
			Mezisoučet m.č. 1B		36,178		
			2,100*5,300		11,130		
			Mezisoučet m.č. 2A		11,130		
			5,100*7,500		38,250		
			Mezisoučet m.č. 2B		38,250		
			2,960*6,800		20,128		
			Mezisoučet m.č. 3		20,128		
			3,400*5,400		18,360		
			Mezisoučet m.č. 5		18,360		
			1,300*2,500		3,250		
			1,500*0,450		0,675		
			2,350*5,970		14,030		
			Mezisoučet m.č. 6		17,955		

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ a MŠ při FN Brojova 14, Plzeň - stavební úpravy

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			3,000*3,800		11,400		
			Mezisoučet m.č. 9 (2.NP)		11,400		
			Součet		165,980		
46	284	284110R1	PVC Solid 270	m2	182,578	517,70	94 520,63
			165,980*1,10		182,578		
			Součet		182,578		
47	776	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	136,520	16,17	2 207,53
			(2,360+5,330)*2		15,380		
			-0,900-1,450		-2,350		
			(4,990+7,250)*2		24,480		
			-1,450		-1,450		
			(2,100+5,300)*2		14,800		
			-0,800-0,800-0,900		-2,500		
			(5,100+7,500)*2		25,200		
			-0,800		-0,800		
			(2,960+6,800)*2		19,520		
			-0,800		-0,800		
			(3,400+5,400)*2		17,600		
			-0,800		-0,800		
			(2,350+5,970)*2		16,640		
			-1,200		-1,200		
			(3,000+3,800)*2		13,600		
			-0,800		-0,800		
			Součet		136,520		
48	776	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	136,520	167,20	22 826,14
			(2,360+5,330)*2		15,380		
			-0,900-1,450		-2,350		
			(4,990+7,250)*2		24,480		
			-1,450		-1,450		
			(2,100+5,300)*2		14,800		

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** ZŠ a MŠ při FN Brojova 14, Plzeň - stavební úpravy

**Objekt:**

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			-0,800-0,800-0,900		-2,500		
			(5,100+7,500)*2		25,200		
			-0,800		-0,800		
			(2,960+6,800)*2		19,520		
			-0,800		-0,800		
			(3,400+5,400)*2		17,600		
			-0,800		-0,800		
			(2,350+5,970)*2		16,640		
			-1,200		-1,200		
			(3,000+3,800)*2		13,600		
			-0,800		-0,800		
			<b>Součet</b>		<b>136,520</b>		
49	284	28411001	lišta soklová PVC 9,7x58mm	m	139,250	70,07	9 757,25
			136,52 * 1,02		139,250		
50	776	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	16,100	169,40	2 727,34
			0,600*3		1,800		
			0,800*12		9,600		
			0,900*2		1,800		
			1,450*2		2,900		
			<b>Součet</b>		<b>16,100</b>		
51	553	55343124	profil přechodový Al vrtaný 30mm bronz	m	16,422	139,70	2 294,15
			16,1 * 1,02		16,422		
52	776	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	3 390,694	0,38	1 288,46
<b>781</b>			<b>Dokončovací práce - obklady</b>				<b>2 406,05</b>
53	R	781495111U00	Penetrace podkladu obkladu	m2	1,960	58,30	114,27
			1,400*1,400		1,960		
			<b>Součet</b>		<b>1,960</b>		
54	R	781415013R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele	m2	1,960	644,60	1 263,42
			1,400*1,400		1,960		
			<b>Součet</b>		<b>1,960</b>		
55	R	59781705	Obkládačka pórovinová	m2	1,999	475,20	949,92
			1,96*1,02		1,999		
			<b>Součet</b>		<b>1,999</b>		

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** ZŠ a MŠ při FN Brojova 14, Plzeň - stavební úpravy

**Objekt:**

Objednatel:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
56	781	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	23,276	3,37	78,44

## 783

### Dokončovací práce - nátěry

**16 804,00**

57	783	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	ks	20,000	140,20	2 804,00
58	783	783352101	Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí polyesterovým tmelem	ks	20,000	280,00	5 600,00
59	783	7833171R1	Krycí nátěr kovových zárubní	ks	20,000	420,00	8 400,00

## 784

### Malby

**107 717,43**

60	784	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	610,473	19,80	12 087,37
			1,300*2,700		3,510		
			(1,300+2,700)*2*1,700		13,600		
			-1,600*2*1,700		-5,440		
			Mezisoučet zádveří		11,670		
			11,400*1,900		21,660		
			(11,400+5,750+4,250+3,800)*1,700		42,840		
			-0,900*0,500		-0,450		
			-1,000*0,500		-0,500		
			-1,600*0,500		-0,800		
			Mezisoučet chodba		62,750		
			7,050*1,900		13,395		
			2,000*6,200		12,400		
			1,400*5,700		7,980		
			1,400*5,700		7,980		
			4,250*4,600		19,550		
			1,400*3,500		4,900		
			1,400*3,500		4,900		
			1,200*3,200		3,840		
			Mezisoučet schodiště		74,945		
			2,360*5,330		12,579		
			(2,360+5,330)*2*1,700		26,146		
			(-0,900-1,450)*0,500		-1,175		
			Mezisoučet m.č. 1A		37,550		
			4,990*7,250		36,178		



## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** ZŠ a MŠ při FN Brojova 14, Plzeň - stavební úpravy

**Objekt:**

Objednatel:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			(4,990+7,250)*2*1,700		41,616		
			-1,450*0,500		-0,725		
			<b>Mezisoučet m.č. 1B</b>		<b>77,069</b>		
			2,100*5,300		11,130		
			(2,100+5,300)*2*1,700		25,160		
			(-0,800-0,800-0,900)*0,500		-1,250		
			<b>Mezisoučet m.č. 2A</b>		<b>35,040</b>		
			5,100*7,500		38,250		
			(5,100+7,500)*2*1,700		42,840		
			-0,800*0,500		-0,400		
			<b>Mezisoučet m.č. 2B</b>		<b>80,690</b>		
			2,960*6,800		20,128		
			(2,960+6,800)*2*1,700		33,184		
			-0,800*0,500		-0,400		
			<b>Mezisoučet m.č. 3</b>		<b>52,912</b>		
			3,400*5,400		18,360		
			(3,400+5,400)*2*1,700		29,920		
			-0,800*2*0,500		-0,800		
			-1,900*1,700		-3,230		
			<b>Mezisoučet m.č. 5</b>		<b>44,250</b>		
			1,300*2,500		3,250		
			1,500*0,450		0,675		
			2,350*5,970		14,030		
			(1,300+2,500)*2*3,300		25,080		
			-0,850*2,000		-1,700		
			-1,500*2,500		-3,750		
			-1,000*3,300		-3,300		
			5,970*2,350		14,030		
			(5,970+2,350)*2*3,300		54,912		
			-1,500*2,500		-3,750		
			<b>Mezisoučet m.č. 6</b>		<b>99,477</b>		
			3,000*3,800		11,400		
			(3,000+3,800)*2*1,700		23,120		
			-0,800*0,500		-0,400		

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** ZŠ a MŠ při FN Brojova 14, Plzeň - stavební úpravy

**Objekt:**

Objednatel:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Mezisoučet m.č. 9 (2.NP)						34,120	
Součet						610,473	
61	784	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	610,473	63,63	38 844,40
			1,300*2,700		3,510		
			(1,300+2,700)*2*1,700		13,600		
			-1,600*2*1,700		-5,440		
			Mezisoučet zádveří		11,670		
			11,400*1,900		21,660		
			(11,400+5,750+4,250+3,800)*1,700		42,840		
			-0,900*0,500		-0,450		
			-1,000*0,500		-0,500		
			-1,600*0,500		-0,800		
			Mezisoučet chodba		62,750		
			7,050*1,900		13,395		
			2,000*6,200		12,400		
			1,400*5,700		7,980		
			1,400*5,700		7,980		
			4,250*4,600		19,550		
			1,400*3,500		4,900		
			1,400*3,500		4,900		
			1,200*3,200		3,840		
			Mezisoučet schodiště		74,945		
			2,360*5,330		12,579		
			(2,360+5,330)*2*1,700		26,146		
			(-0,900-1,450)*0,500		-1,175		
			Mezisoučet m.č. 1A		37,550		
			4,990*7,250		36,178		
			(4,990+7,250)*2*1,700		41,616		
			-1,450*0,500		-0,725		
			Mezisoučet m.č. 1B		77,069		
			2,100*5,300		11,130		
			(2,100+5,300)*2*1,700		25,160		
			(-0,800-0,800-0,900)*0,500		-1,250		
			Mezisoučet m.č. 2A		35,040		

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ a MŠ při FN Brojova 14, Plzeň - stavební úpravy

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			5,100*7,500		38,250		
			(5,100+7,500)*2*1,700		42,840		
			-0,800*0,500		-0,400		
			Mezisoučet m.č. 2B		80,690		
			2,960*6,800		20,128		
			(2,960+6,800)*2*1,700		33,184		
			-0,800*0,500		-0,400		
			Mezisoučet m.č. 3		52,912		
			3,400*5,400		18,360		
			(3,400+5,400)*2*1,700		29,920		
			-0,800*2*0,500		-0,800		
			-1,900*1,700		-3,230		
			Mezisoučet m.č. 5		44,250		
			1,300*2,500		3,250		
			1,500*0,450		0,675		
			2,350*5,970		14,030		
			(1,300+2,500)*2*3,300		25,080		
			-0,850*2,000		-1,700		
			-1,500*2,500		-3,750		
			-1,000*3,300		-3,300		
			5,970*2,350		14,030		
			(5,970+2,350)*2*3,300		54,912		
			-1,500*2,500		-3,750		
			Mezisoučet m.č. 6		99,477		
			3,000*3,800		11,400		
			(3,000+3,800)*2*1,700		23,120		
			-0,800*0,500		-0,400		
			Mezisoučet m.č. 9 (2.NP)		34,120		
			Součet		610,473		
62	784	7846601R1	Příplatek k cenám linkrustace za provedení opravy podkladu do 30%	m2	238,095	112,00	26 666,64
			(1,300+2,700)*2*1,500		12,000		
			-1,600*2*1,500		-4,800		
			Mezisoučet zádveří		7,200		

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** ZŠ a MŠ při FN Brojova 14, Plzeň - stavební úpravy

**Objekt:**

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			(11,400+5,750+4,250+3,800)*1,500				37,800
			-0,900*1,500				-1,350
			-1,000*1,500				-1,500
			-1,600*1,500				-2,400
			<b>Mezisoučet chodba</b>				<b>32,550</b>
			(3,500+1,400+4,950+1,400+1,400+1,200)*1,500				20,775
			<b>Mezisoučet schodiště</b>				<b>20,775</b>
			(2,360+5,330)*2*1,500				23,070
			(-0,900-1,450)*1,500				-3,525
			<b>Mezisoučet m.č. 1A</b>				<b>19,545</b>
			(4,990+7,250)*2*1,500				36,720
			-1,450*1,500				-2,175
			<b>Mezisoučet m.č. 1B</b>				<b>34,545</b>
			(2,100+5,300)*2*1,500				22,200
			(-0,800-0,800-0,900)*1,500				-3,750
			<b>Mezisoučet m.č. 2A</b>				<b>18,450</b>
			(5,100+7,500)*2*1,500				37,800
			-0,800*1,500				-1,200
			<b>Mezisoučet m.č. 2B</b>				<b>36,600</b>
			(2,960+6,800)*2*1,500				29,280
			-0,800*1,500				-1,200
			<b>Mezisoučet m.č. 3</b>				<b>28,080</b>
			(3,400+5,400)*2*1,500				26,400
			-0,800*2*1,500				-2,400
			-1,900*1,500				-2,850
			<b>Mezisoučet m.č. 5</b>				<b>21,150</b>
			(3,000+3,800)*2*1,500				20,400
			-0,800*1,500				-1,200
			<b>Mezisoučet m.č. 9 (2.NP)</b>				<b>19,200</b>
			<b>Součet</b>				<b>238,095</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** ZŠ a MŠ při FN Brojova 14, Plzeň - stavební úpravy

**Objekt:**

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
63	784	784660141	Jednonásobný obnovovací syntetický nátěr linkrusty v místnosti v do 3,80 m	m2	238,095	126,50	30 119,02
			(1,300+2,700)*2*1,500		12,000		
			-1,600*2*1,500		-4,800		
			Mezisoučet zádveří		7,200		
			(11,400+5,750+4,250+3,800)*1,500		37,800		
			-0,900*1,500		-1,350		
			-1,000*1,500		-1,500		
			-1,600*1,500		-2,400		
			Mezisoučet chodba		32,550		
			(3,500+1,400+4,950+1,400+1,400+1,200)*1,500		20,775		
			Mezisoučet schodiště		20,775		
			(2,360+5,330)*2*1,500		23,070		
			(-0,900-1,450)*1,500		-3,525		
			Mezisoučet m.č. 1A		19,545		
			(4,990+7,250)*2*1,500		36,720		
			-1,450*1,500		-2,175		
			Mezisoučet m.č. 1B		34,545		
			(2,100+5,300)*2*1,500		22,200		
			(-0,800-0,800-0,900)*1,500		-3,750		
			Mezisoučet m.č. 2A		18,450		
			(5,100+7,500)*2*1,500		37,800		
			-0,800*1,500		-1,200		
			Mezisoučet m.č. 2B		36,600		
			(2,960+6,800)*2*1,500		29,280		
			-0,800*1,500		-1,200		
			Mezisoučet m.č. 3		28,080		
			(3,400+5,400)*2*1,500		26,400		
			-0,800*2*1,500		-2,400		
			-1,900*1,500		-2,850		
			Mezisoučet m.č. 5		21,150		
			(3,000+3,800)*2*1,500		20,400		

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ a MŠ při FN Brojova 14, Plzeň - stavební úpravy

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			-0,800*1,500		-1,200		
			Mezisoučet m.č. 9 (2.NP)		19,200		
			Součet		238,095		

**VRN**

**Vedlejší rozpočtové náklady**

**38 000,00**

64	000	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	9 400,00	9 400,00
65	000	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	28 600,00	28 600,00

**Celkem**

**985 466,76**